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Päätös   

  
Päätös Puheenjohtaja toi esiin idean aloitteesta liittyen päiväkotien ja 

koulujen työharjoittelijoiden ateriakorvauksien liian pienestä 
summasta verrattuna aterian todelliseen hintaan.   
Puheenjohtaja toi esiin kannanoton liittyen Orimattilan yhteiskoulun 
sekä Jokivarren yläasteen yhdistämisestä. Päätettiin kutsua koolle 
koulujen rehtorit, sivistystoimenjohtaja, valtuutetut sekä 
nuorisovaltuusto avoimeen keskusteluun liittyen koulujen 
yhdistymiseen sekä viedä kannanotto seuraavaan valtuustoon. 
Tapaamista lähtee edistämään Aava Hämäläinen, Annika Peltonen, 
Alisa Dahlström, Niilo Simola, Kaapo Siltaniemi, Sofia Hovatov, Kalle 
Rauta, Roope Sillankorva, Lilli Martikainen ja Saaga Teivaala. 
Puheenjohtaja toi esiin Vääksyssä 23.4.2025 olevan Päijät-Hämeen 
nuorisovaltuustojen tapaamisen johon oli tullut lisää vapaita paikkoja 
ja paikalle menevät Alisa Dahlströmin lisäksi Annika Peltonen, 
Kaapo Siltaniemi ja Lilli Martikainen.   
Puheenjohtaja toi esiin kesäkirppiksen joka pidettäisiin nuorille jotka 
haluavat ansaita hieman taskurahaa.    
Puheenjohtaja toi esiin idean pitää nuorisovaltuuston oman retken, 
sillä suuren koon vuoksi nuorisovaltuusto ei mahdu Lasten 
Parlamentin retkelle mukaan. Päätettiin päättää tarkempi ajankohta 
kesäkuun nuorisovaltuustossa.   
Puheenjohtaja toi esiin elinvoimajohtaja Sara Vilanderin sekä 
liikunta- ja nuorisopalveluvastaava Eerik Kurosen kiinnostuksen tulla 
vierailemaan nuorisovaltuuston toukokuun kokoukseen.   
Siirretään toukokuun nuorisovaltuustoa 14.5.2025 klo 16 ja pidetään 
se yhteiskoulun tiloissa.   
Sivistysvaliokunnan kokouksessa 8.4.2025 päätettiin palauttaa 
nuorisovaltuuston sääntö jäsenen erottamisesta takaisin 
valmisteluun puutteen takia. Nuorisovaltuusto päätti kirjata jäsenen 
erottamisen sääntöihin edellisten sääntöjen tapaan: 
“Nuorisovaltuustosta eroaminen  
Mikäli nuorisovaltuuston jäsen haluaa erota nuorisovaltuustosta, 
tulee hänen ilmoittaa siitä kirjallisesti nuorisovaltuuston 
puheenjohtajalle tai nuorisovaltuusto-ohjaajalle. Eroilmoitukset 
käsitellään aina seuraavassa nuorisovaltuuston kokouksessa ja 
tarvittaessa eronneen toimihenkilön tilalle valitaan uusi, ellei 
tehtävään ole valittu varahenkilöä.  
   
Nuorisovaltuusto voi erottaa jäsenen,  
– jos hän on kolme kertaa peräkkäin poissa nuorisovaltuuston 
kokouksesta poissaolon syytä  
etukäteen ilmoittamatta.  



– jos jäsen hankaloittaa nuorisovaltuuston työskentelyä tai aiheuttaa 
vahinkoa nuorisovaltuuston  
maineelle.  
– joka ylittää asemansa  
– joka muuttaa pysyvästi pois Orimattilan kaupungista, mutta on 
oikeutettu jatkamaan kauden loppuun asti ilman matkakorvauksia.”  
  
Nuorisovaltuuston kummivaltuutettu Arja Simola toi esiin kaupungin 
päätöksien ajankohtaisia asioita nuorisovaltuustolle.  
Tapaaminen yläkoulujen oppilaskuntien kanssa syksyllä.   

 


